PAGE
2

	        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

       Краснокоммунарский

                   поссовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

 Четвёртого созыва

              Р Е Ш Е Н И Е

  09 сентября 2024 года № 174
      п. Красный Коммунар

	О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области

На основании статей 12, 130 Конституции Российской Федерации, части 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», в соответствии с решением Совета депутатов  от 26.08.2024 № 170 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области  и избрания на должность главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области.

2. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского района Оренбургской области:

1) Адамову Наталью Николаевну – работника ВУС администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области;

2) Вороньжеву Анастасию Сергеевну - депутата Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области;

3) Головчик Елену Александровну - депутата Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области;

4) Шарыгина Александра Сергеевича - депутата Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области;

5) Шиндина Дмитрия Юрьевича - депутата Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области;

3. Направить  главе муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области  уведомление о начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору на должность главы муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области в целях назначения  5 членов комиссии  для окончательного формирования состава конкурсной комиссии.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

депутатов муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет                                                   А.С. Шарыгин